АДМИНИСТРАЦИЯ
Ключевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2017

№15

О внесении изменений в Постановление

Администрации Ключевского сельсовета

Тюменцевского района Алтайского края

От 28.07.2017г.№13 «Об утверждении мест

для размещения печатных информационных

и агитационных материалов для

проведения  выборов Собрания депутатов

Ключевского сельсовета Тюменцевского района

Алтайского края седьмого созыва»
В соответствии с протестом прокурора Тюменцевского района  на Постановление администрации Ключевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края от 28.07.2017г.№13 «Об утверждении мест для размещения печатных информационных

и агитационных материалов для выборов Собрания депутатов

Ключевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края седьмого созыва»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Пункт №1 Приложения к Постановлению №13 от 28.07.2017г отменить.
2.Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                        О.А.Комлев
Коррупциогенных факторов не выявлено                        Е.М.Дуплищева

Приложение №1

к постановлению

                                                                               Администрации

Ключевского

сельсовета

№ 15 от 11.08.2017

Список

мест для размещения  печатных информационных и агитационных материалов для проведения выборов Собрания депутатов Ключевского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края седьмого созыва на территории МО Ключевской сельсовет

10 сентября 2017 года.

1. Информационный стенд  СПК им.Свердлова, -с.Ключи ул.Школьная,16

2.  Информационный стенд ип.Айрих Т.В. ,- с.Ключи ул.Запорожская,23а
3. CПК им. Свердлова – полеводческая бригада